
Detail produktu

Larrin čistič na sprchové kouty, rozprašovač, 500 ml
Larrin čistič sprchových koutů s rozprašovačem 500 ml je vysoce účinný prostředek pro každodenní údržbu sanitárního
zaízení, skleněných i plastových sprchových koutů.
Odstraňuje vodní kámen a nečistoty, vytváří ochranný film, který snižuje následné zašpinění, nevytváří matné povlaky a
zanechává na čištěném povrchu zářivý lesk. Larrin čistič sprchových koutů má intenzivní vůni.
Určená použití:
Slabě kyselý kapalný čistící přípravek. Je určen k čištění sprchových koutů, vytváří ochranný film proti dalšímu zašpinění.
Nedoporučená použití:
Nepoužívat jiným způsobem a pro jiné aplikace, než je stanoveno v návodu. Přípravek a jeho koncentrované roztoky mohou při
delším působení narušovat povrchy méně odolné vůči kyselinám.
Složení:
< 5 % neiontové povrchově aktivní látky, < 5 % kationtové povrchově aktivní látky, < 5 % ethanol, kyselina citronová, parfum,
Limonene, colorant.

EAN: 8595000911590
Obj. číslo: 712005
Výrobce: STYL VD
Značka: Larrin
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/larrin-cistic-na-sprchove-kouty-rozprasovac-500-ml

https://www.bal.cz/larrin-cistic-na-sprchove-kouty-rozprasovac-500-ml

